
ZARZĄDZENIE NR 50/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0251951C-568C-4932-8F64-718587730C5C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 50/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 21 000,00 0,00 21 000,00 
 75495  Pozostała działalność 21 000,00 0,00 21 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 1 000,00 10 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 -1 000,00 10 500,00 

Razem: 21 000,00 0,00 21 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0251951C-568C-4932-8F64-718587730C5C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 50/2023 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2023 r.


